
UCHWAŁA NR XXXVIII/269/2017
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie niezabudowanej nieruchomości położonej w Sławkowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm. ), Rada Miejska w Sławkowie

uchwala:

§ 1. Wyrazić zgodę  na odpłatne  nabycie na mienie gminne niezabudowanej nieruchomości stanowiącej 
działkę o numerze 1816/1, obręb Sławków, karta mapy 13, o powierzchni 0,0017 ha, z przeznaczeniem pod drogę 
publiczną gminną ul.Zbożową.

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr XXXIV/250/2017 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 23 marca 2017 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie niezabudowanej nieruchomości położonej w Sławkowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Marta Rus

Id: 008E0A77-0473-408A-B51A-9C9129CA14D4. Podpisany Strona 1




